

**CORPORATE AFFAIRS GROUP**

HOL/CAG/SW/ 2015/239  
April 27, 2015

**The General Manager,**  
Karachi Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road,  
**Karachi.**

**The General Manager,**  
Lahore Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal  
**Lahore.**

**The General Manager,**  
Islamabad Stock Exchange Limited  
ISE Towers  
55-B, Jinnah Avenue  
**Islamabad**

Dear Sir,

**Notice regarding intimation of Dispatch of Final Cash Dividend Warrants (D-24) for the year 2014**

Enclosed please find a copy of the Notice of Final Cash dividend warrants dispatched to the shareholders during the period from March 27, 2015 to April 8, 2015 we intend to publish this in Business Recorder & Nawa-i-Waqt (Combined Edition Karachi, Lahore and Islamabad) on Tuesday, the April 28, 2015.

Best Regards,



**MUHAMMAD RAFFAT**  
COMPANY SECRETARY

## DISPATCH OF FINAL CASH DIVIDEND WARRANTS (D-24) FOR THE YEAR ENDED 31-12-2014 AND WITHHOLDING OF DIVIDEND WARRANTS

This is to inform that the Final Cash Dividend Warrants D-24 for the year ended December 31, 2014 @ Rs. 2.00 per share i.e. 20% have been dispatched to the shareholders through registered mail from March 27, 2015 to April 8, 2015. In case the Dividend Warrant(s) are not received within reasonable time, the concerned shareholders may contact ABL's Share Registrar at the following address:

M/s. Technology Trade (Pvt.) Ltd,  
Share Registrar, Allied Bank Limited,  
Dagia House, 241-C, Block -2, P.E.C.H.S, Karachi.  
Tel: 021-34391316-17 & 19, 021-34387960-61, Fax: 021-34391318

Please be informed that Dividend Warrants of those shareholders who have not yet provided a copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the bank's Shares Registrar have been withheld to comply with the Securities and Exchange Commission of Pakistan's directive issued vide SRO 779(1) 2011 dated August 18, 2011, SRO 831(1) 2012 dated July 05, 2012 and SRO 19(1) of 2014 dated January 10, 2014. The details of the Dividend Warrants withheld by the bank can be viewed through following link on ABL's website:

<https://abl.com/wp-content/uploads/2015/03/ABL-D24-without-CNIC.pdf>

The effected shareholders are once again requested to send a copy of their valid CNIC to the Share Registrar at the above given address enable him to dispatch the withheld Dividend Warrants.

The Corporate entities are requested to provide copy of their National Tax Number (NTN) Certificate. The copies of the CNICs and NTN Certificates should bear the members' Folio Number.

Dated: April 28, 2015

Muhammad Raffat  
Company Secretary

## (A) اطلاع برائے ترسیل فائل کیش ڈیویڈنڈ وارنٹس D-24 برائے اختتام سال 31 دسمبر 2014 (B) نوٹس برائے شیئرز ہولڈرز جن کے موثر شناختی کارڈ موجود نہیں ہیں

مطلع کیا جاتا ہے کہ سال 31 دسمبر 2014 کے اختتام کے لئے فائل کیش ڈیویڈنڈ وارنٹس D-24، روپے فی حصص (20%) کی شرح سے شیئرز ہولڈرز کو 27 مارچ 2015 سے 8 اپریل 2015 کے دوران رجسٹرڈ میل کے ذریعے ارسال کر دیے گئے ہیں۔ اگر ڈیویڈنڈ وارنٹس مقبول مدت میں موصول نہیں ہوتے، تو متعلقہ شیئرز ہولڈرز الائیڈ بینک لمیٹڈ کے شیئرز رجسٹرار سے مندرجہ ذیل پتہ پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

میسرز ٹیکنالوجی ٹریڈ (پرائیویٹ) لمیٹڈ، شیئرز رجسٹرار، الائیڈ بینک لمیٹڈ ڈاگیا ہاؤس 241-سی، بلاک -2، پی. ای. سی. ایچ. ایس، کراچی۔  
ٹیلی فون: 021-34387960-61، 021-34391316-17 & 19، فیکس: 021-34391318

براہ مہربانی مطلع ہوں کہ جن شیئرز ہولڈرز نے ابھی تک اپنے موثر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ کی نقل بینک کے شیئرز رجسٹرار کو جمع نہیں کروائی ان کے ڈیویڈنڈ وارنٹس سکوریز اینڈ ایگزیکٹو کمیشن پاکستان کے احکامات SRO 779(1) 2011، تاریخ 18 اگست 2011، SRO 831(1) 2012، تاریخ 5 جولائی 2012 اور SRO 19(1) of 2014، تاریخ 10 جنوری 2014 کے تحت روک لئے گئے ہیں۔ روکے جانے والے ڈیویڈنڈ وارنٹس کی تفصیلات الائیڈ بینک لمیٹڈ کی ویب سائٹ پر مندرجہ ذیل لنک کے ذریعے دیکھی جاسکتی ہیں۔

<https://abl.com/wp-content/uploads/2015/03/ABL-D24-without-CNIC.pdf>

متاثرہ شیئرز ہولڈرز سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے موثر CNIC کی نقل شیئرز رجسٹرار کو مذکورہ بالا پتہ پر بھیج دیں تاکہ روکے ہوئے ڈیویڈنڈ وارنٹس ارسال کیا جاسکے۔ کارپوریٹ اداروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے بیننس ٹیکس نمبر (NTN) سرٹیفکیٹ کی نقل فراہم کریں۔ NTN سرٹیفکیٹس اور CNICs کی نقول پر فوٹیو نمبر لکھا ہونا چاہئے۔

محمد رفعت  
کمپنی سیکریٹری

تاریخ: 28 اپریل 2015